

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 5. Rozpočet s výkazem výměr LESNÍ CESTA HLAVOVÁ



KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
PETROM STAVBY, a. s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7.12.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 26769611
DIČ: CZ699006672

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	10 970 386,34
---------------------	----------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	10 970 386,34	2 303 781,13
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	13 274 167,47
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT



Stavba: 5. Rozpočet s výkazem výměr LESNÍ CESTA HLAVOVÁ

Místo: Datum: 7.12.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: PETROM STAVBY, a. s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		10 970 386,34	13 274 167,47
Objekt1	5. Rozpočet s výkazem výměr a p	10 970 386,34	13 274 167,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

5. Rozpočet s výkazem výměr LESNÍ CESTA HLAVOVÁ

Objekt:

Objekt1 - 5. Rozpočet s výkazem výměr a p

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

7.12.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a. s.

IČ:

DIČ:

26769611

CZ699006672

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

10 970 386,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 970 386,34	21,00%	2 303 781,13
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 274 167,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

5. Rozpočet s výkazem výměr LESNÍ CESTA HLAVOVÁ

Objekt:

Objekt1 - 5. Rozpočet s výkazem výměr a p

Místo:

Datum: 7.12.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a. s.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

10 970 386,34

HSV - Práce a dodávky HSV

10 681 886,34

1 - Zemní práce	903 861,16
2 - Zakládání	69 232,58
4 - Vodorovné konstrukce	13 061,25
5 - Komunikace pozemní	6 417 190,40
8 - Trubní vedení	1 938,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	2 941 488,66
997 - Přesun sutě	136 488,00
998 - Přesun hmot	198 626,29

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

288 500,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	140 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	99 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	49 500,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

5. Rozpočet s výkazem výměr LESNÍ CESTA HLAVOVÁ

Objekt:

Objekt1 - 5. Rozpočet s výkazem výměr a p

Místo:

Datum: 7.12.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

PETROM STAVBY, a. s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

10 970 386,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 681 886,34

D 1

Zemní práce

903 861,16

1	K	111201103	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 10 000 m2 včetně likvidace	m2	17 822,500	2,00	35 645,00
PP			Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů průměru kmene do 100 mm do sklonu terénu 1 : 5, při celkové ploše přes 10 000 m2 včetně likvidace				
2	K	113107184	Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm - odstranění v místě propustků	m2	327,000	124,00	40 548,00
PP			Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm - odstranění v místě propustků				
3	K	114203202	Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty - očištění materiálu pro nová čela 40 % původního materiálu	m3	56,000	707,00	39 592,00
PP			Očištění lomového kamene nebo betonových tvárnic získaných při rozebrání dlažeb, záhozů, rovinanin a soustředovacích staveb od malty - očištění materiálu pro nová čela 40 % původního materiálu				
4	K	115001105	Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600	m	21,000	1 430,00	30 030,00
PP			Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600				
5	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	1 396,716	75,00	104 753,70
PP			Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3				
6	K	131201101	Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	10,125	336,00	3 402,00
PP			Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3				
7	K	132201201	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	450,000	188,00	84 600,00
PP			Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3				
8	K	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 2 000 m	m3	3 311,200	75,00	248 340,00
PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 2 000 m				
9	K	171201101	Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin	m3	3 311,200	19,00	62 912,80
PP			Uložení sypaniny do násypů s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných z jakýchkoliv hornin				
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	200,000	96,90	19 380,00
PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	124,827	206,00	25 714,36
PP			Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
12	M	583441710	šterkodrt' na obsyp ŽB proputku	t	249,654	476,00	118 835,30
PP			šterkodrt' na obsyp ŽB proputku				
13	K	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	4 854,000	12,00	58 248,00
PP			Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním				
14	K	182101101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4	m2	320,000	47,70	15 264,00
PP			Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4				
15	K	184802111	Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko	m2	5 532,000	3,00	16 596,00
PP			Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch o výměře jednotlivě přes 20 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko				
D	2	Zakládání					69 232,58
16	K	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	33,750	47,10	1 589,63
PP			Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m				
17	M	693111460	geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	40,500	28,70	1 162,35
PP			geotextilie netkaná PP 300 g/m2 do š 8,8 m				
18	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,238	53 700,00	66 480,60
PP			Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI				
D	4	Vodorovné konstrukce					13 061,25
19	K	457571214	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těženého kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm	m3	10,125	1 290,00	13 061,25
PP			Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého těženého kameniva bez zhutnění, frakce od 16-63 do 32-63 mm				
D	5	Komunikace pozemní					6 417 190,40
20	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	233,000	110,00	25 630,00
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
21	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	742,000	165,00	122 430,00
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
22	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 839,000	220,00	1 064 580,00
PP			Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm				
23	K	564911411	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění v průměrné tl. 50 mm	m2	10 347,000	48,00	496 656,00
PP			Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění v průměrné tl. 50 mm				
24	K	564931412	Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	4 336,000	95,60	414 521,60
PP			Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm				
25	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 220,000	205,00	250 100,00
PP			Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm				
26	K	569931132	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm	m2	1 844,000	96,70	178 314,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 100 mm				
27	K	573111112	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	10 347,000	21,00	217 287,00
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2				
28	K	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	1 220,000	14,00	17 080,00
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2				
29	K	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm	m2	11 282,000	288,00	3 249 216,00
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 60 mm				
30	K	597161111	Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm	m2	282,500	1 350,00	381 375,00
PP			Rigol dlážděný do lože z betonu prostého tl. 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z lomového kamene tl. do 250 mm				
D 8			Trubní vedení				
31	K	820441113	Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm	kus	2,000	969,00	1 938,00
PP			Přeseknutí železobetonové trouby v rovině kolmé nebo skloněné k ose trouby, se začištěním DN přes 400 do 600 mm				
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				
32	K	912211111	Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního	kus	4,000	326,00	1 304,00
PP			Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového základu silničního				
33	M	404451500	sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm	kus	4,000	241,00	964,00
PP			sloupek silniční plastový s retroreflexní fólií směrový 1200 mm				
34	K	919112233	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	48,000	95,00	4 560,00
PP			Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 20 mm, hloubky 40 mm				
35	K	919122132	Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm	m	48,000	95,60	4 588,80
PP			Utěsnění dilatačních spár závlukou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlukou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm				
36	K	919441221	Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm	kus	40,000	34 000,00	1 360 000,00
PP			Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm				
37	K	919442311	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, s převýšením do 600 mm	kus	12,000	22 200,00	266 400,00
PP			Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, s převýšením do 600 mm				
38	K	919443111	Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, propustku z trub DN do 800 mm	kus	6,000	31 300,00	187 800,00
PP			Vtoková jímka propustku ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, propustku z trub DN do 800 mm				
39	K	919492913	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 m délky přejezdu přes 4 m	kus	48,000	2 300,00	110 400,00
PP			Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 m délky přejezdu přes 4 m				
40	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm	m	110,000	1 930,00	212 300,00
PP			Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm				
41	M	592224100	trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm	kus	44,000	6 736,82	296 419,86
PP			trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm				
42	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	48,000	91,00	4 368,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
PP			Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm				
43	K	935932514	Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení E 600 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem s podélnými žebry z litiny	m	4,000	7 930,00	31 720,00
PP			Odvodňovací plastový žlab pro třídu zatížení E 600 vnitřní šířky 150 mm s krycím roštem s podélnými žebry z litiny				
44	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných ne	m	7 132,000	21,00	149 772,00
PP			Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m				
45	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	1 844,000	23,00	42 412,00
PP			Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm				
46	K	962022491	Bourání zdiva základového a nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3 - bourání čel trubních propustků	m3	84,800	950,00	80 560,00
PP			Bourání zdiva základového a nadzákladového kamenného nebo smíšeného kamenného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3 - bourání čel trubních propustků				
47	K	966008113	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm	m	108,000	1 740,00	187 920,00
PP			Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 500 do 800 mm				
D 997			Přesun sutě				136 488,00
48	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	496,320	95,00	47 150,40
PP			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km				
49	K	997002519	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12 408,000	4,00	49 632,00
PP			Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km				
50	K	997221815	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	221,940	80,00	17 755,20
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového				
51	K	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu	t	163,500	80,00	13 080,00
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu				
52	K	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva	t	110,880	80,00	8 870,40
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva				
D 998			Přesun hmot				198 626,29
53	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	6 111,578	25,00	152 789,45
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				
54	K	998225192	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m	t	6 111,578	7,50	45 836,84
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 2000 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	288 500,00			
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce	140 000,00			
55	K	012303000	Geodetické vytýčení stavby	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
PP			Geodetické vytýčení stavby				
56	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce - projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová):zaměření skutečného provedení díla, geometrický plán a skutečného provedení stavby	KPL	1,000	120 000,00	120 000,00
PP			Průzkumné, geodetické a projektové práce - projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová):zaměření skutečného provedení díla, geometrický plán a skutečného provedení stavby				
D VRN3			Zařízení staveniště	99 000,00			
57	K	030001000	Zařízení staveniště (oplocení ZS, staveništní buňka, mobilní WC, staveništní rozvaděč s vlastním elektroměrem (odběr bude měřený a účtovaný zhotoviteli), napojení na el. a vodu do 150 m)	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00
PP			Zařízení staveniště (oplocení ZS, staveništní buňka, mobilní WC, staveništní rozvaděč s vlastním elektroměrem (odběr bude měřený a účtovaný zhotoviteli), napojení na el. a vodu do 150 m)				
58	K	031002000	Vytýčení inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
PP			Vytýčení inženýrských sítí				
59	K	034303000	Dopravné inženýrské opatření (projektová dokumentace dočasného značení, dopravní opatření)	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Dopravné inženýrské opatření (projektová dokumentace dočasného značení, dopravní opatření)				
60	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule - Cedula investora	kpl	2,000	12 000,00	24 000,00
PP			Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule - Cedula investora				
D VRN4			Inženýrská činnost	49 500,00			
61	K	041403000	BOZP - prostředky kolektivní ochrany, dočasné zábradlí, provazové sítě, jištění lany, informační cedule	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			BOZP - prostředky kolektivní ochrany, dočasné zábradlí, provazové sítě, jištění lany, informační cedule				
62	K	042903000	Vrtané sondy asfaltu	KPL	3,000	4 000,00	12 000,00
PP			Vrtané sondy asfaltu				
63	K	043002000	Statická zatěžovací zkouška	kpl	3,000	2 500,00	7 500,00
PP			Statická zatěžovací zkouška				
64	K	043002001R	Povodňový plán	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
PP			Povodňový plán				